
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2016 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938) oraz uchwały nr XI/53/15 Rady Gminy Giby z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Giby na 2016 rok zarządzam: 

§ 1. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 3 561,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 66 981,20 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 63 420,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 729 352,91 zł,  

w tym: bieżące - 11 614 187,91 zł, majątkowe - 1 115 165,00 zł. Plan wydatków budżetowych -  

12 157 996,91 zł, w tym: bieżące - 11 007 185,91 zł, majątkowe - 1 150 811,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 29A/2016 Wójta Gminy Giby z dnia 29 lipca 2016 roku w sprawie zmian  

w budżecie Gminy Giby. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wójt Gminy Giby 

Jan Kramnicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2016 r.

Poz. 4300



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/2016 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

DOCHODY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 608,00 3 561,20 15 169,20 

 80101  Szkoły podstawowe 6 093,00 1 776,43 7 869,43 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 093,00 1 776,43 7 869,43 

 80110  Gimnazja 5 515,00 1 784,77 7 299,77 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 515,00 1 784,77 7 299,77 

Razem: 3 286 130,71 3 561,20 3 289 691,91 

Dochody bieżące stanowi kwota: 11 614 187,91 zł 

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 72 339 zł, 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 72 339 zł 

Dochody majątkowe stanowi kwota: 1 115 165 zł, w tym: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 827 504 zł 

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 755 165 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 360 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4300



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 31/2016 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 167 438,00 0,00 167 438,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 164 096,00 0,00 164 096,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 500,00 40 500,00 

  4260 Zakup energii 62 000,00 - 17 050,00 44 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 550,00 11 550,00 

750   Administracja publiczna 1 548 340,00 0,00 1 548 340,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 367 624,00 15 000,00 1 382 624,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 15 000,00 190 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 14 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 626,00 0,00 65 626,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 626,00 0,00 65 626,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 200,00 10 200,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 200,00 2 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 590,00 970,00 2 560,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 730,00 - 520,00 3 210,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 - 850,00 150,00 

852   Pomoc społeczna 612 700,00 0,00 612 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4300



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
80 000,00 - 10 000,00 70 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
8 000,00 10 000,00 18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 907 718,00 0,00 907 718,00 

 90002  Gospodarka odpadami 290 000,00 20 000,00 310 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 186 018,00 20 000,00 206 018,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 422 035,00 - 10 000,00 412 035,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

Razem: 8 868 305,00 0,00 8 868 305,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 608,00 3 561,20 15 169,20 

 80101  Szkoły podstawowe 6 093,00 1 776,43 7 869,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 77,90 77,90 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 093,00 1 698,53 7 791,53 

 80110  Gimnazja 5 515,00 1 784,77 7 299,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72,27 72,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 515,00 1 712,50 7 227,50 

Razem: 3 286 130,71 3 561,20 3 289 691,91 

Wydatki bieżące stanowi kwota: 11 007 185,91 zł z tego: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 924 156,40 zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 076 223,51 zł 

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 204 330 zł 

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 550 371 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4300



5) obsługa długu - 200 000 zł 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 56 105 zł 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 56 105 zł 

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 1 150 811 zł z tego: 

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 755 165 zł 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 755 165 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4300



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 31/2016 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

OBJAŚNIENIA 

do § 1 ust. 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 3 561,20 zł 

1 776,43 zł - dotacja celowa na zadania zlecone na wyposażenie szkól podstawowych w Gibach  

i Karolinie w podręczniki i pomoce naukowe 

1 784,77 zł - dotacja celowa na zadania zlecone na wyposażenie gimnazjum w Gibach w podręczniki  

i pomoce naukowe 

do § 1 ust. 2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 66 981,20 zł 

1 776,43 zł - zakup pomocy dydaktycznych do szkół podstawowych w Gibach i w Karolinie 

1 784,77 zł - zakup podręczników i pomocy naukowych i dydaktycznych dla gimnazjum 

10 000 zł - zakup usług od innej jst związanych z rodzinami zastępczymi 

17 050 zł - zakup materiałów i usług związanych z utrzymaniem hydroforni 

15 000 zł - usługi w administracji publicznej 

1 370 zł - zakup materiałów, energii i usług związanych z funkcjonowaniem 5 jednostek OSP na terenie 

Gminy Giby 

20 000 zł - usługi związane z gospodarką odpadami komunalnymi 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 63 420 zł 

17 050 zł - zakup energii do hydroforni 

20 000 zł - usługi w gospodarce komunalnej (zakup energii do oświetlenia ulicznego i oczyszczanie miast 

i wsi) 

15 000 zł - promocja gminy 

10 000 zł - zakup usług związanych z pobytem pensjonariuszy w domach pomocy społecznej 

1 370 zł - szkolenia oraz różne opłaty i składki związane z funkcjonowaniem jednostek OSP na terenie 

gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4300


		2016-11-18T13:31:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




